
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КЕМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 апреля 2022 года №6
п. Мирный

О внесении изменений в постановление 
Администрации сельского поселения Кемское 
от 30 декабря 2020 года № 29

В соответствии с пунктами 1, 2, абзацем третьим пункта 5 статьи 219 и 
абзацем вторым статьи 219.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление Администрации сельского 
поселения Кемское от 30 декабря 2020 года № 29 «Об утверждении Порядка 
санкционирования оплаты денежных обязательств получателей средств 
бюджета сельского поселения Кемское и оплаты денежных обязательств, 
подлежащих исполнению за счет бюджетных ассигнований по источникам 
финансирования дефицита бюджета сельского поселения Кемское», изложив 
приложение 1 к порядку санкционирования оплаты денежных обязательств 
получателей средств бюджета сельского поселения Кемское и оплаты 
денежных обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных 
ассигнований по источникам финансирования дефицита бюджета сельского 
поселения Кемское в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава поселения Г.А. Ширяева



Приложение )
к постановлению Администрации сельского поселения 
Кемское от 18.04.2022 № 6

"Приложение 1 к Порядку санкционирования оплаты 
денежных обязательств получателей средств бюджета 
сельского поселения Кемское и оплаты денежных 
обязательств, подлежащих исполнению за счет бюджетных 
ассигнований по источникам финансирования дефицита 
бюджета сельского поселения Кемское"

Поступило в Сектор ГКУ ВО "Областное казначейство" по Вытегорскому району 
дата______________

СВОДНОЕ ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ
дата вид платежа

Реквизиты плательщика:

(ИНН, КПП, наименование и N лицевого счета плательщика)

Реквизиты банка плательщика:

(наименованне, БИК, № корреспондентского счета, № банковского счета получателя)

№
п/п

№
платежного
документа

ИНН, КПП, наименование 
получателя

БИК, корсчет, банк 
получателя, город Счет получателя Сумма

Назначение платежа, Код 
бюджетной класификации РФ

Статус
отправител

я

Очередно
сть

платежа

Вид
операции Код

Отметка об  
исполнении

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

X X X X X X X X X X X X

Сумма всего:

Сумма прописью:

расшифровка подписи

расшифровка подписи


